Katalog
Produktów
Atmo BOX to solidna jakość, inteligentne
rozwiązania i rozsądna cena.
Producent systemu – Air Green Pro	   www.airgreen.pl
Komponenty systemu rekuperacji
zaprojektowane dla profesjonalistów

[mm]
Szerokość W
[mm]
Wysokość H
[mm]
Średnica D
[mm]
Średnica d
[mm]
Ilość króćców
w produkcie
[szt.]
Maks. ilość
króćców
[szt.]
UNI-H83-W200-4(12)x75-125 1,8 360 190 83 123 75 4 12
UNI-H83-W200-4(12)x75-160 1,8 360 190 83 158 75 4 12
UNI-H83-W200-6(16)x75-125 2,6 540 190 83 123 75 6 16
UNI-H83-W200-6(16)x75-160 2,6 540 190 83 158 75 6 16
UNI-H83-W200-8(20)x75-160 3,4 720 190 83 158 75 8 20
UNI-H83-W200-10(24)x75-160 4,2 900 190 83 158 75 10 24
UNI-H83-W200-12(28)x75-160 4,9 1080 190 83 158 75 12 28
100 90
H
 =
 8

[mm]
Szerokość W
[mm]
Wysokość H
[mm]
Średnica D
[mm]
Średnica d
[mm]
Ilość króćców
w produkcie
[szt.]
Maks. ilość
króćców
[szt.]
UNI-H83-W270-3(12)x75-160 1,6 270 270 83 158 75 3 12
UNI-H83-W270-3(12)x75-200 1,6 270 270 83 198 75 3 12
UNI-H83-W270-5(16)x75-160 2,5 450 270 83 158 75 5 16
UNI-H83-W270-5(16)x75-200 2,5 450 270 83 198 75 5 16
UNI-H83-W270-7(20)x75-200 3,3 630 270 83 198 75 7 20
UNI-H83-W270-9(24)x75-200 4,1 810 270 83 198 75 9 24
UNI-H83-W270-11(28)x75-200 5,0 990 270 83 198 75 11 28
L
H
=
83

[mm]
Szerokość W
[mm]
Wysokość H
[mm]
Średnica D
[mm]
Średnica d
[mm]
Ilość króćców
w produkcie
[szt.]
Maks. ilość
króćców
[szt.]
UNI-H140-W190-4(8)x75-125 1,9 360 190 140 123 75 4 8
UNI-H140-W190-5(9)x75-125 2,7 450 190 140 123 75 5 9
UNI-H140-W190-6(10)x75-125 3,5 540 190 140 123 75 6 10
19Rozdzielacze wentylacyjne Atmo BOX UNI
Rozdzielacze wentylacyjne Atmo BOX UNI H180 W190
	� Wersja H180 W190 została zaprojektowana z myślą
o instalacjach wymagających dużej liczby przyłączy

[mm]
Szerokość W
[mm]
Wysokość H
[mm]
Średnica D
[mm]
Średnica d
[mm]
Ilość króćców
w produkcie
[szt.]
Maks. ilość
króćców
[szt.]
UNI-H180-W190-4(12)x75-125 0,9 180 190 180 123 75 4 12
UNI-H180-W190-4(12)x75-160 0,9 180 190 180 158 75 4 12
UNI-H180-W190-6(14)x75-125 1,8 270 190 180 123 75 6 14
UNI-H180-W190-6(14)x75-160 1,8 270 190 180 158 75 6 14
UNI-H180-W190-8(16)x75-160 2,6 360 190 180 158 75 8 16
UNI-H180-W190-10(18)x75-160 3,5 450 190 180 158 75 10 18
UNI-H180-W190-12(20)x75-160 4,3 540 190 180 158 75 12 20
L
W=190
H
=

[mm]
Szerokość W
[mm]
Wysokość H
[mm]
Średnica D
[mm]
Średnica d
[mm]
Ilość króćców
w produkcie
[szt.]
Maks. ilość
króćców
[szt.]
UNI-H220-W270-6(18)x75-160 2,2 270 270 220 158 75 6 18
UNI-H220-W270-6(18)x75-200 2,2 270 270 220 198 75 6 18
UNI-H220-W270-8(20)x75-160 3,1 360 270 220 158 75 8 20
UNI-H220-W270-8(20)x75-200 3,1 360 270 220 198 75 8 20
UNI-H220-W270-10(22)x75-200 3,9 450 270 220 198 75 10 22
UNI-H220-W270-12(24)x75-200 4,8 540 270 220 198 75 12 24
UNI-H220-W270-14(26)x75-200 5,7 630 270 220 198 75 14 26
L
W = 270
H
 =

Średnica
D1
[mm]
Średnica
D2
[mm]
Średnica
d1
[mm]
Ilość króćców
w produkcie
[szt.]
Maks. ilość
króćców
[szt.]
MULTI-H83-W200-6(12)x75-125-160 1,9 360 200 83 158 123 75 6 12
MULTI-H83-W200-8(16)x75-125-160 2,7 540 200 83 158 123 75 8 16
MULTI-H83-W200-10(20)x75-125-160 3,4 720 200 83 158 123 75 10 20
MULTI-H83-W200-12(24)x75-125-160 4,2 900 200 83 158 123 75 12 24
MULTI-H83-W200-14(28)x75-125-160 5,0 1080 200 83 158 123 75 14 28
MULTI-H83-W200-16(32)x75-125-160 5,8 1260 200 83 158 123 75 16 32
28 Rozdzielacze wentylacyjne Atmo BOX MULTI
Rozdzielacze wentylacyjne Atmo Box MULTI H83 W200
Wersja H83 W200 to niskoprofilowy rozdzielacz modu-
łowy przeznaczony do instalacji realizowanych w prze-

[mm]
Średnica
D1
[mm]
Średnica
D2
[mm]
Średnica d
[mm]
Ilość króćców
w produkcie
[szt.]
Maks. ilość
króćców
[szt.]
MULTI-H83-W270-7(14)x75-160-200 2,4 360 270 83 198 158 75 7 14
MULTI-H83-W270-9(18)x75-160-200 3,2 540 270 83 198 158 75 9 18
MULTI-H83-W270-11(22)x75-160-200 4,0 720 270 83 198 158 75 11 22
MULTI-H83-W270-13(26)x75-160-200 4,9 900 270 83 198 158 75 13 26
31Rozdzielacze wentylacyjne Atmo BOX MULTI
L
W = 270
H

starzenie i promieniowanie UV. System montażu
„na wcisk” pozwala na beznarzędziową modyfika-
cję dowolnego rozdzielacza z rodziny UNI, MULTI
lub ACU DUO – zmianę liczby króćców czy ich zaśle-
pienie – w zaledwie kilka sekund, dając instalatoro-
wi pełną niezależność decyzyjną.
Rys. 4. Przyłącza Atmo BOX ACU DUO 160 i 200 mm.
Rys. 5. �Gumowe samouszczelniające się króćce Ø75 mm.
Rys. 6. �Gumowe samouszczelniające się zaślepki Ø75 mm.Rys. 3. Panele z króćcami głównymi Atmo BOX MULTI.
46 Akcesoria systemowe Atmo BOX
Nazwa produktu Kod produktu
Waga
[kg]
Zaślepka samouszczelniająca 75 mm ATM-ZA-75 0,07
Króciec samouszczelniający 75 mm ATM-KR-75 0,12
Dekiel z króćcem MULTI H83 W200 Ø123 mm asymetryczny MULTI-DEK-H83-W200-A-123 0,15
Dekiel z króćcem MULTI H83 W200 Ø123 mm centralny MULTI-DEK-H83-W200-C-123 0,15
Dekiel z króćcem MULTI H83 W200 Ø158 mm MULTI-DEK-H83-W200-158 0,16
Dekiel z króćcem MULTI H83 W270 Ø158 mm asymetryczny MULTI-DEK-H83-W270-A-158 0,27
Dekiel z króćcem MULTI H83 W270 Ø158 mm centralny MULTI-DEK-H83-W270-C-158 0,27
Dekiel z króćcem MULTI H83 W270 Ø198 mm asymetryczny MULTI-DEK-H83-W270-A-198 0,27
Dekiel z króćcem MULTI H83 W270 Ø198 mm centralny MULTI-DEK-H83-W270-C-198 0,27
Dekiel z króćcem ACU DUO Ø158 mm ACU-DUO-DEK-158 0,18
Dekiel z króćcem ACU DUO Ø198 mm ACU-DUO-DEK-198 0,16
Akcesoria – waga produktów
Atmo BOX